

Antreprenor:

Investitor: Primăria oraşului Vatra

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 14.1

Devizul: Capitolul 1. str. Frunze						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						
1.1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc			739,70
						87,20
1.1.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
1.1.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,0000	520,50	520,50
1.1.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
1.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
1.2	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc			799,20
						87,20
1.2.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
1.2.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,0000	580,00	580,00
1.2.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
1.2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
1.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.16.2	buc			722,50
						35,20
1.3.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.16.2	buc	1,0000	675,00	675,00
1.3.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
1.3.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
1.3.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
1.3.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
1.3.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
1.3.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
1.3.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
1.3.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
1.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.21	buc			863,20
						35,20
1.4.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.21	buc	1,0000	815,70	815,70
1.4.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
1.4.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
1.4.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
1.4.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
1.4.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
1.4.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
1.4.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
1.4.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
1.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 3.27.1	buc			870,70
						35,20
1.5.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.27.1	buc	1,0000	823,20	823,20
1.5.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
1.5.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
1.5.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
1.5.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
1.5.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
1.5.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
1.5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
1.5.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
1.6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 5.49	buc			730,00
						35,20
1.6.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 5.49	buc	1,0000	682,50	682,50
1.6.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
1.6.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
1.6.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
1.6.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
1.6.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
1.6.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
1.6.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
1.6.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60

		TOTAL Capitolul 1.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				20 530,20
		Capitolul 1.2. Necesitatea marcarii stradale				
1.7	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85 105,60
1.7.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
1.7.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
1.7.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
1.7.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
1.7.5	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
1.7.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
1.7.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
1.8	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85 105,60
1.8.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
1.8.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
1.8.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
1.8.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
1.8.5	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
1.8.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
1.8.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
1.9	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85 105,60
1.9.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
1.9.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
1.9.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
1.9.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
1.9.5	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
1.9.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
1.9.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
1.10	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85 105,60
1.10.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
1.10.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
1.10.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
1.10.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
1.10.5	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
1.10.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
1.10.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
		TOTAL Capitolul 1.2. Necesitatea marcarii stradale				12 745,92

Devizul: Capitolul 2. str. Primavarii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 2.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
2.1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc			739,70 87,20
2.1.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
2.1.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,0000	520,50	520,50
2.1.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
2.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
2.2	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc			799,20 87,20
2.2.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
2.2.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,0000	580,00	580,00
2.2.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
2.2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
2.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel	buc			722,50

		sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.16.2				35,20
2.3.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.16.2	buc	1,0000	675,00	675,00
2.3.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
2.3.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
2.3.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
2.3.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
2.3.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
2.3.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
2.3.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
2.3.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
2.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.21	buc			863,20
						35,20
2.4.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.21	buc	1,0000	815,70	815,70
2.4.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
2.4.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
2.4.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
2.4.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
2.4.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
2.4.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
2.4.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
2.4.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
2.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 3.27.1	buc			870,70
						35,20
2.5.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.27.1	buc	1,0000	823,20	823,20
2.5.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
2.5.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
2.5.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
2.5.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
2.5.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
2.5.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
2.5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
2.5.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
2.6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 5.49	buc			730,00
						35,20
2.6.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 5.49	buc	1,0000	682,50	682,50
2.6.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
2.6.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
2.6.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
2.6.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
2.6.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
2.6.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
2.6.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
2.6.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
		TOTAL Capitolul 2.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				10 656,10
		Capitolul 2.2. Necesitatea marcarii stradale				
2.7	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85
						105,60
2.7.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
2.7.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
2.7.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
2.7.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
2.7.5	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
2.7.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
2.7.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
2.8	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85
						105,60
2.8.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
2.8.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
2.8.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
2.8.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
2.8.5	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
2.8.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
2.8.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
		TOTAL Capitolul 2.2. Necesitatea marcarii stradale				5 310,80

Devizul: Capitolul 3. str. Florilor

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe	Valoare (Lei)
-----	---------------------	---	------	----------------------	---------------

	resurse			unitate de masura	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	Incl. salariul
		Capitolul 3.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
3.1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc			739,70
						87,20
3.1.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
3.1.2	2811106301794	Stîlp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,0000	520,50	520,50
3.1.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
3.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
3.2	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc			799,20
						87,20
3.2.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
3.2.2	2811106301794	Stîlp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,0000	580,00	580,00
3.2.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
3.2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
3.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat indicator 1.16.2	buc			722,50
						35,20
3.3.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.16.2	buc	1,0000	675,00	675,00
3.3.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
3.3.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
3.3.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
3.3.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
3.3.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
3.3.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
3.3.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
3.3.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
3.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat indicator 1.21	buc			863,20
						35,20
3.4.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.21	buc	1,0000	815,70	815,70
3.4.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
3.4.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
3.4.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
3.4.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
3.4.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
3.4.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
3.4.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
3.4.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
3.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat indicator 3.27.1	buc			870,70
						35,20
3.5.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.27.1	buc	1,0000	823,20	823,20
3.5.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
3.5.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
3.5.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
3.5.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
3.5.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
3.5.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
3.5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
3.5.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
3.6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat indicator 5.49	buc			730,00
						35,20
3.6.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 5.49	buc	1,0000	682,50	682,50
3.6.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
3.6.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
3.6.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
3.6.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
3.6.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
3.6.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
3.6.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
3.6.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
		TOTAL Capitolul 3.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				10 656,10
		Capitolul 3.2. Necesitatea marcarii stradale				
3.7	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85
						105,60
3.7.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
3.7.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
3.7.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
3.7.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
3.7.5	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
3.7.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45

3.7.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
3.8	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85 105,60
3.8.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
3.8.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
3.8.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
3.8.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
3.8.5	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
3.8.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
3.8.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
		TOTAL Capitolul 3.2. Necesitatea marcarii stradale				5 310,80

Devizul: Capitolul 4. str. Livazilor

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 4.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
4.1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc			739,70 87,20
4.1.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
4.1.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,0000	520,50	520,50
4.1.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
4.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
4.2	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc			799,20 87,20
4.2.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
4.2.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,0000	580,00	580,00
4.2.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
4.2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
4.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.16.2	buc			722,50 35,20
4.3.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.16.2	buc	1,0000	675,00	675,00
4.3.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
4.3.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
4.3.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
4.3.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
4.3.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
4.3.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
4.3.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
4.3.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
4.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 3.27.1	buc			870,70 35,20
4.4.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.27.1	buc	1,0000	823,20	823,20
4.4.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
4.4.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
4.4.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
4.4.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
4.4.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
4.4.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
4.4.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
4.4.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
4.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 5.49	buc			730,00 35,20
4.5.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 5.49	buc	1,0000	682,50	682,50
4.5.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
4.5.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
4.5.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
4.5.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
4.5.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
4.5.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
4.5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
4.5.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
		TOTAL Capitolul 4.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				7 724,20
		Capitolul 4.2. Necesitatea marcarii stradale				
4.6	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile:	m			663,85

		acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.				105,60
4.6.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
4.6.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
4.6.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
4.6.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
4.6.5	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
4.6.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
4.6.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
		TOTAL Capitolul 4.2. Necesitatea marcarii stradale				2 987,33

Devizul: Capitolul 5. str. Creanga

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 5.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
5.1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc			739,70
						87,20
5.1.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
5.1.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,0000	520,50	520,50
5.1.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
5.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
5.2	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc			799,20
						87,20
5.2.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
5.2.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,0000	580,00	580,00
5.2.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
5.2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
5.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.16.2	buc			722,50
						35,20
5.3.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.16.2	buc	1,0000	675,00	675,00
5.3.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
5.3.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
5.3.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
5.3.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
5.3.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
5.3.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
5.3.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
5.3.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
5.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 3.27.1	buc			870,70
						35,20
5.4.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.27.1	buc	1,0000	823,20	823,20
5.4.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
5.4.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
5.4.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
5.4.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
5.4.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
5.4.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
5.4.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
5.4.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
5.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 5.49	buc			730,00
						35,20
5.5.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 5.49	buc	1,0000	682,50	682,50
5.5.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
5.5.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
5.5.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
5.5.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
5.5.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
5.5.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
5.5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
5.5.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
		TOTAL Capitolul 5.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				12 108,60
		Capitolul 5.2. Necesitatea marcarii stradale				
5.6	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85
						105,60
5.6.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
5.6.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60

5.6.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
5.6.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
5.6.5	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
5.6.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
5.6.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
5.7	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85 105,60
5.7.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
5.7.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
5.7.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
5.7.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
5.7.5	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
5.7.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
5.7.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
		TOTAL Capitolul 5.2. Necesitatea marcarii stradale				5 974,65

Devizul: Capitolul 6. Gradinita pentru copii "Izvoras"

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 6.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						
6.1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc			739,70 87,20
6.1.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
6.1.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,0000	520,50	520,50
6.1.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
6.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
6.2	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc			799,20 87,20
6.2.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
6.2.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,0000	580,00	580,00
6.2.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
6.2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
6.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.21	buc			863,20 35,20
6.3.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.21	buc	1,0000	815,70	815,70
6.3.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
6.3.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
6.3.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
6.3.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
6.3.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
6.3.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
6.3.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
6.3.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
6.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 3.2	buc			945,00 35,20
6.4.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.2	buc	1,0000	897,50	897,50
6.4.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
6.4.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
6.4.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
6.4.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
6.4.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
6.4.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
6.4.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
6.4.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
6.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 3.27.1	buc			870,70 35,20
6.5.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.27.1	buc	1,0000	823,20	823,20
6.5.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
6.5.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
6.5.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
6.5.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
6.5.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
6.5.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
6.5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
6.5.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
		TOTAL Capitolul 6.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				7 774,90
		Capitolul 6.2. Necesitatea marcarii stradale				

6.6	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85
						105,60
6.6.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
6.6.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
6.6.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
6.6.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
6.6.5	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
6.6.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
6.6.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
		TOTAL Capitolul 6.2. Necesitatea marcarii stradale				2 987,33

Devizul: Capitolul 7. str. Lacului

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 7.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						
7.1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc			739,70
						87,20
7.1.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
7.1.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,0000	520,50	520,50
7.1.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
7.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
7.2	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc			799,20
						87,20
7.2.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
7.2.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,0000	580,00	580,00
7.2.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
7.2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
7.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.16.2	buc			722,50
						35,20
7.3.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.16.2	buc	1,0000	675,00	675,00
7.3.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
7.3.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
7.3.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
7.3.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
7.3.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
7.3.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
7.3.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
7.3.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
7.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 5.49	buc			730,00
						35,20
7.4.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 5.49	buc	1,0000	682,50	682,50
7.4.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
7.4.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
7.4.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
7.4.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
7.4.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
7.4.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
7.4.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
7.4.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
		TOTAL Capitolul 7.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				17 948,40
Capitolul 7.2. Necesitatea marcarii stradale						
7.5	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85
						105,60
7.5.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
7.5.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
7.5.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
7.5.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
7.5.5	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
7.5.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
7.5.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
7.6	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile:	m			663,85

		acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.				105,60
7.6.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
7.6.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
7.6.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
7.6.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
7.6.5	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
7.6.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
7.6.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
7.7	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85 105,60
7.7.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
7.7.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
7.7.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
7.7.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
7.7.5	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
7.7.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
7.7.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
7.8	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85 105,60
7.8.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
7.8.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
7.8.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
7.8.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
7.8.5	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
7.8.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
7.8.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
7.9	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85 105,60
7.9.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
7.9.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
7.9.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
7.9.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
7.9.5	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
7.9.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
7.9.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
		TOTAL Capitolul 7.2. Necesitatea marcarii stradale				11 949,30

Devizul: Capitolul 8. str. Renasterii

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 7.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						
8.1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc			739,70 87,20
8.1.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
8.1.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,0000	520,50	520,50
8.1.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
8.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
8.2	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc			799,20 87,20
8.2.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 320,00	132,00
8.2.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,0000	580,00	580,00
8.2.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	80,00	26,40
8.2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	80,00	60,80
8.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.16.2	buc			722,50 35,20
8.3.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.16.2	buc	1,0000	675,00	675,00
8.3.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
8.3.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
8.3.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
8.3.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00

8.3.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
8.3.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
8.3.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
8.3.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
8.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.21	buc			863,20
						35,20
8.4.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.21	buc	1,0000	815,70	815,70
8.4.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
8.4.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
8.4.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
8.4.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
8.4.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
8.4.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
8.4.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
8.4.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
8.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 3.27.1	buc			870,70
						35,20
8.5.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.27.1	buc	1,0000	823,20	823,20
8.5.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
8.5.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
8.5.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
8.5.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
8.5.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
8.5.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
8.5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
8.5.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
8.6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 5.49	buc			730,00
						35,20
8.6.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 5.49	buc	1,0000	682,50	682,50
8.6.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
8.6.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
8.6.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
8.6.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
8.6.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
8.6.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
8.6.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	80,00	17,60
8.6.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	80,00	17,60
		TOTAL Capitolul 7.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				8 454,20
		Capitolul 7.2. Necesitatea marcarii stradale				
8.7	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			663,85
						105,60
8.7.1	Material	Elemente "politist intins" medii	m	1,0000	525,00	525,00
8.7.2	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	80,00	105,60
8.7.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,0800	30,00	2,40
8.7.4	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	70,00	5,60
8.7.5	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,2000	90,00	18,00
8.7.6	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	35,00	2,45
8.7.7	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,1600	30,00	4,80
		TOTAL Capitolul 7.2. Necesitatea marcarii stradale				2 987,33

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primăria oraşului Vatra

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primaria or. Vatra

Obiectul: Siguranta circulatiei rutiere

Deviz local Nr. 14.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-19

Valoarea de deviz 202 903,55 (Lei)

Devizul: Capitolul 1. str. Frunze						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						
1.1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc	9,0000	739,70	6 657,30
					87,20	784,80
1.2	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc	3,0000	799,20	2 397,60
					87,20	261,60
1.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.16.2	buc	3,0000	722,50	2 167,50
					35,20	105,60
1.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.21	buc	2,0000	863,20	1 726,40
					35,20	70,40
1.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 3.27.1	buc	2,0000	870,70	1 741,40
					35,20	70,40
1.6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 5.49	buc	8,0000	730,00	5 840,00
					35,20	281,60
TOTAL Capitolul 1.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						20 530,20
Inclusiv salariul						1 574,40
Capitolul 1.2. Necesitatea marcarii stradale						
1.7	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	5,0000	663,85	3 319,25
					105,60	528,00
1.8	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,2000	663,85	2 788,17
					105,60	443,52
1.9	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	5,0000	663,85	3 319,25
					105,60	528,00
1.10	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	5,0000	663,85	3 319,25
					105,60	528,00
TOTAL Capitolul 1.2. Necesitatea marcarii stradale						12 745,92
Inclusiv salariul						2 027,52

Total manopera (ore)	45,0240
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		33 276,12
Asigurari sociale	24,0000%	864,46
Total		34 140,58
Cheltuieli de transport	4,0000%	1 161,43
Total		35 302,01
Cheltuieli de regie	6,0000%	2 118,12
Total		37 420,13

Beneficiu de deviz	3,0000%	1 122,60
--------------------	---------	----------

Total Deviz fara TVA		38 542,74
-----------------------------	--	------------------

Devizul: Capitolul 2. str. Primavarii

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 2.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						
2.1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc	4,0000	739,70	2 958,80
					87,20	348,80
2.2	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc	2,0000	799,20	1 598,40
					87,20	174,40
2.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.16.2	buc	2,0000	722,50	1 445,00
					35,20	70,40
2.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.21	buc	1,0000	863,20	863,20
					35,20	35,20
2.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 3.27.1	buc	1,0000	870,70	870,70
					35,20	35,20
2.6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 5.49	buc	4,0000	730,00	2 920,00
					35,20	140,80
TOTAL Capitolul 2.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						10 656,10
Inclusiv salariul						804,80
Capitolul 2.2. Necesitatea marcarii stradale						
2.7	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,0000	663,85	2 655,40
					105,60	422,40
2.8	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,0000	663,85	2 655,40
					105,60	422,40
TOTAL Capitolul 2.2. Necesitatea marcarii stradale						5 310,80
Inclusiv salariul						844,80

Total manopera (ore)	20,6200
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)	0,0000
--	---------------

Total	15 966,90	
Asigurari sociale	24,0000%	395,90
Total	16 362,80	
Cheltuieli de transport	4,0000%	562,05
Total	16 924,86	
Cheltuieli de regie	6,0000%	1 015,49
Total	17 940,35	
Beneficiu de deviz	3,0000%	538,21

Total Deviz fara TVA	18 478,56
-----------------------------	------------------

Devizul: Capitolul 3. str. Florilor

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 3.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						
3.1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc	4,0000	739,70	2 958,80
					87,20	348,80
3.2	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc	2,0000	799,20	1 598,40
					87,20	174,40

3.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.16.2	buc	2,0000	722,50	1 445,00
					35,20	70,40
3.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.21	buc	1,0000	863,20	863,20
					35,20	35,20
3.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 3.27.1	buc	1,0000	870,70	870,70
					35,20	35,20
3.6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 5.49	buc	4,0000	730,00	2 920,00
					35,20	140,80
		TOTAL Capitolul 3.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				10 656,10
		Inclusiv salariul				804,80
		Capitolul 3.2. Necesitatea marcarii stradale				
3.7	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,0000	663,85	2 655,40
					105,60	422,40
3.8	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,0000	663,85	2 655,40
					105,60	422,40
		TOTAL Capitolul 3.2. Necesitatea marcarii stradale				5 310,80
		Inclusiv salariul				844,80

Total manopera (ore)	20,6200
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		15 966,90
Asigurari sociale	24,0000%	395,90
Total		16 362,80
Cheltuieli de transport	4,0000%	562,05
Total		16 924,86
Cheltuieli de regie	6,0000%	1 015,49
Total		17 940,35
Beneficii de deviz	3,0000%	538,21

Total Deviz fara TVA	18 478,56
-----------------------------	------------------

Devizul: Capitolul 4. str. Livazilor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 4.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
4.1	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc	2,0000	739,70	1 479,40
					87,20	174,40
4.2	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc	2,0000	799,20	1 598,40
					87,20	174,40
4.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.16.2	buc	2,0000	722,50	1 445,00
					35,20	70,40
4.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 3.27.1	buc	2,0000	870,70	1 741,40
					35,20	70,40
4.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 5.49	buc	2,0000	730,00	1 460,00
					35,20	70,40
		TOTAL Capitolul 4.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				7 724,20
		Inclusiv salariul				560,00
		Capitolul 4.2. Necesitatea marcarii stradale				
4.6	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,5000	663,85	2 987,33
					105,60	475,20
		TOTAL Capitolul 4.2. Necesitatea marcarii stradale				2 987,33

		Inclusiv salariul				475,20
--	--	-------------------	--	--	--	--------

Total manopera (ore)						12,9400
-----------------------------	--	--	--	--	--	----------------

Total greutate materiale (tone)						0,0000
--	--	--	--	--	--	---------------

Total						10 711,53	
Asigurari sociale						24,0000%	248,45
Total						10 959,97	
Cheltuieli de transport						4,0000%	381,07
Total						11 341,04	
Cheltuieli de regie						6,0000%	680,46
Total						12 021,50	
Beneficiu de deviz						3,0000%	360,65

Total Deviz fara TVA						12 382,15
-----------------------------	--	--	--	--	--	------------------

Devizul: Capitolul 5. str. Creanga

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 5.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						
5.1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc	4,0000	739,70	2 958,80
					87,20	348,80
5.2	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc	2,0000	799,20	1 598,40
					87,20	174,40
5.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat indicator 1.16.2	buc	4,0000	722,50	2 890,00
					35,20	140,80
5.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat indicator 3.27.1	buc	2,0000	870,70	1 741,40
					35,20	70,40
5.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat indicator 5.49	buc	4,0000	730,00	2 920,00
					35,20	140,80
TOTAL Capitolul 5.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						12 108,60
Inclusiv salariul						875,20
Capitolul 5.2. Necesitatea marcarii stradale						
5.6	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,8000	663,85	3 186,48
					105,60	506,88
5.7	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,2000	663,85	2 788,17
					105,60	443,52
TOTAL Capitolul 5.2. Necesitatea marcarii stradale						5 974,65
Inclusiv salariul						950,40

Total manopera (ore)						22,8200
-----------------------------	--	--	--	--	--	----------------

Total greutate materiale (tone)						0,0000
--	--	--	--	--	--	---------------

Total						18 083,25	
Asigurari sociale						24,0000%	438,14
Total						18 521,39	
Cheltuieli de transport						4,0000%	638,34
Total						19 159,73	
Cheltuieli de regie						6,0000%	1 149,58
Total						20 309,31	
Beneficiu de deviz						3,0000%	609,28

Total Deviz fara TVA						20 918,59
-----------------------------	--	--	--	--	--	------------------

Devizul: Capitolul 6. Gradinita pentru copii "Izvoras"

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 6.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						
6.1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc	1,0000	739,70	739,70
					87,20	87,20
6.2	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc	1,0000	799,20	799,20
					87,20	87,20
6.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.21	buc	1,0000	863,20	863,20
					35,20	35,20
6.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 3.2	buc	2,0000	945,00	1 890,00
					35,20	70,40
6.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 3.27.1	buc	4,0000	870,70	3 482,80
					35,20	140,80
TOTAL Capitolul 6.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						7 774,90
Inclusiv salariul						420,80
Capitolul 6.2. Necesitatea marcarii stradale						
6.6	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,5000	663,85	2 987,33
					105,60	475,20
TOTAL Capitolul 6.2. Necesitatea marcarii stradale						2 987,33
Inclusiv salariul						475,20

Total manopera (ore)	11,2000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	10 762,23
Asigurari sociale	24,0000%
Total	10 977,27
Cheltuieli de transport	4,0000%
Total	11 365,93
Cheltuieli de regie	6,0000%
Total	12 047,88
Beneficiu de deviz	3,0000%
	361,44

Total Deviz fara TVA	12 409,32
-----------------------------	------------------

Devizul: Capitolul 7. str. Lacului

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 7.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						
7.1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc	6,0000	739,70	4 438,20
					87,20	523,20
7.2	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc	6,0000	799,20	4 795,20
					87,20	523,20
7.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.16.2	buc	6,0000	722,50	4 335,00
					35,20	211,20
7.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 5.49	buc	6,0000	730,00	4 380,00
					35,20	211,20
TOTAL Capitolul 7.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						17 948,40
Inclusiv salariul						1 468,80
Capitolul 7.2. Necesitatea marcarii stradale						
7.5	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	3,0000	663,85	1 991,55
					105,60	316,80

7.6	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	3,0000	663,85	1 991,55
					105,60	316,80
7.7	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	3,0000	663,85	1 991,55
					105,60	316,80
7.8	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	3,0000	663,85	1 991,55
					105,60	316,80
7.9	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	6,0000	663,85	3 983,10
					105,60	633,60
TOTAL Capitolul 7.2. Necesitatea marcarii stradale						11 949,30
Inclusiv salariul						1 900,80

Total manopera (ore)	42,1200
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		29 897,70
Asigurari sociale	24,0000%	808,70
Total		30 706,40
Cheltuieli de transport	4,0000%	1 037,18
Total		31 743,59
Cheltuieli de regie	6,0000%	1 904,62
Total		33 648,20
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 009,45

Total Deviz fara TVA	34 657,65
-----------------------------	------------------

Devizul: Capitolul 8. str. Renasterii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 7.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						
8.1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.30	buc	2,0000	739,70	1 479,40
					87,20	174,40
8.2	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM 2.40	buc	2,0000	799,20	1 598,40
					87,20	174,40
8.3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.16.2	buc	1,0000	722,50	722,50
					35,20	35,20
8.4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 1.21	buc	1,0000	863,20	863,20
					35,20	35,20
8.5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 3.27.1	buc	1,0000	870,70	870,70
					35,20	35,20
8.6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator 5.49	buc	4,0000	730,00	2 920,00
					35,20	140,80
TOTAL Capitolul 7.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere						8 454,20
Inclusiv salariul						595,20
Capitolul 7.2. Necesitatea marcarii stradale						
8.7	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,5000	663,85	2 987,33
					105,60	475,20
TOTAL Capitolul 7.2. Necesitatea marcarii stradale						2 987,33
Inclusiv salariul						475,20

Total manopera (ore)		13,3800
Total greutate materiale (tone)		0,0000
Total		11 441,53
Asigurari sociale	24,0000%	256,90
Total		11 698,42
Cheltuieli de transport	4,0000%	408,86
Total		12 107,28
Cheltuieli de regie	6,0000%	726,44
Total		12 833,72
Beneficiu de deviz	3,0000%	385,01
Total Deviz fara TVA		13 218,73
Total General fara TVA		169 086,29
TVA (20%)		33 817,26
TOTAL GENERAL		202 903,55
Inclusiv salariul		15 097,92

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primaria or. Vatra

Obiectul: Siguranta circulatiei rutiere

Devizul local de resurse Nr. 14.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-19

Valoarea de deviz 202 903,55 (Lei)

Deviz: Capitolul 1. str. Frunze						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	3,9600	80,00	316,80
2	7124010010700	Dulgher	h-om	3,3000	80,00	264,00
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,4200	80,00	993,60
4	9310060019930	Muncitor	h-om	25,3440	80,00	2 027,52
Total manopera						3 601,92
Materiale						
1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.16.2	buc	3,0000	675,00	2 025,00
2	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.21	buc	2,0000	815,70	1 631,40
3	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.27.1	buc	2,0000	823,20	1 646,40
4	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 5.49	buc	8,0000	682,50	5 460,00
5	2663102100000	Beton	m3	1,2000	1 320,00	1 584,00
6	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	9,0000	520,50	4 684,50
7	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	3,0000	580,00	1 740,00
8	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	30,0000	1,10	33,00
9	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	60,0000	0,90	54,00
10	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	30,0000	0,50	15,00
11	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,6000	65,00	39,00
12	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,3000	65,00	19,50
13	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	60,0000	0,40	24,00
14	Material	Elemente "politist intins" medii	m	19,2000	525,00	10 080,00
Total materiale						29 035,80
Utilaje						
1	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	1,5360	70,00	107,52
2	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,5360	30,00	46,08
3	2952270003103	Vibrator	h-ut	3,0720	30,00	92,16
4	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	3,8400	90,00	345,60
5	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	1,3440	35,00	47,04
Total utilaje						638,40
Total						33 276,12
Asigurari sociale				24,0000%		864,46
Total						34 140,58
Cheltuieli de transport				4,0000%		1 161,43
Total						35 302,01
Cheltuieli de regie				6,0000%		2 118,12
Total						37 420,13
Beneficiu de deviz				3,0000%		1 122,60

Deviz: Capitolul 2. str. Primavarii

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7123010010200	Betonist	h-om	1,9800	80,00	158,40
2	7124010010700	Dulgher	h-om	1,7600	80,00	140,80
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,3200	80,00	505,60
4	9310060019930	Muncitor	h-om	10,5600	80,00	844,80
Total manopera						1 649,60

Materiale

1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.16.2	buc	2,0000	675,00	1 350,00
2	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.21	buc	1,0000	815,70	815,70
3	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.27.1	buc	1,0000	823,20	823,20
4	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 5.49	buc	4,0000	682,50	2 730,00
5	2663102100000	Beton	m3	0,6000	1 320,00	792,00
6	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	4,0000	520,50	2 082,00
7	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	2,0000	580,00	1 160,00
8	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	16,0000	1,10	17,60
9	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	32,0000	0,90	28,80
10	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	16,0000	0,50	8,00
11	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,3200	65,00	20,80
12	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,1600	65,00	10,40
13	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	32,0000	0,40	12,80
14	Material	Elemente "politist intins" medii	m	8,0000	525,00	4 200,00
Total materiale						14 051,30

Utilaje

1	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,6400	70,00	44,80
2	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,6400	30,00	19,20
3	2952270003103	Vibrator	h-ut	1,2800	30,00	38,40
4	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	1,6000	90,00	144,00
5	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,5600	35,00	19,60
Total utilaje						266,00

Total						15 966,90
Asigurari sociale				24,0000%		395,90
Total						16 362,80
Cheltuieli de transport				4,0000%		562,05
Total						16 924,86
Cheltuieli de regie				6,0000%		1 015,49
Total						17 940,35
Beneficiu de deviz				3,0000%		538,21

TOTAL Deviz fara TVA

18 478,56

Deviz: Capitolul 3. str. Florilor

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	1,9800	80,00	158,40
2	7124010010700	Dulgher	h-om	1,7600	80,00	140,80
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,3200	80,00	505,60
4	9310060019930	Muncitor	h-om	10,5600	80,00	844,80
Total manopera						1 649,60

Materiale						
1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.16.2	buc	2,0000	675,00	1 350,00
2	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.21	buc	1,0000	815,70	815,70
3	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.27.1	buc	1,0000	823,20	823,20
4	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 5.49	buc	4,0000	682,50	2 730,00
5	2663102100000	Beton	m3	0,6000	1 320,00	792,00
6	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	4,0000	520,50	2 082,00
7	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	2,0000	580,00	1 160,00
8	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	16,0000	1,10	17,60
9	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	32,0000	0,90	28,80
10	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	16,0000	0,50	8,00
11	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,3200	65,00	20,80
12	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,1600	65,00	10,40
13	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	32,0000	0,40	12,80
14	Material	Elemente "politist intins" medii	m	8,0000	525,00	4 200,00
Total materiale						14 051,30

Utilaje						
1	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,6400	70,00	44,80
2	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,6400	30,00	19,20
3	2952270003103	Vibrator	h-ut	1,2800	30,00	38,40
4	2955270002610	Ferestruu circular electric	h-ut	1,6000	90,00	144,00
5	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,5600	35,00	19,60
Total utilaje						266,00

Total						15 966,90
Asigurari sociale			24,0000%			395,90
Total						16 362,80
Cheltuieli de transport			4,0000%			562,05
Total						16 924,86
Cheltuieli de regie			6,0000%			1 015,49
Total						17 940,35
Beneficiu de deviz			3,0000%			538,21
TOTAL Deviz fara TVA						18 478,56

Deviz: Capitolul 4. str. Livazilor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	1,3200	80,00	105,60
2	7124010010700	Dulgher	h-om	1,3200	80,00	105,60
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,3600	80,00	348,80
4	9310060019930	Muncitor	h-om	5,9400	80,00	475,20
Total manopera						1 035,20

Materiale						
1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.16.2	buc	2,0000	675,00	1 350,00
2	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.27.1	buc	2,0000	823,20	1 646,40
3	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 5.49	buc	2,0000	682,50	1 365,00
4	2663102100000	Beton	m3	0,4000	1 320,00	528,00
5	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	2,0000	520,50	1 041,00
6	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	2,0000	580,00	1 160,00
7	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	12,0000	1,10	13,20
8	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,90	21,60
9	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	12,0000	0,50	6,00
10	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,2400	65,00	15,60
11	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,1200	65,00	7,80
12	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,40	9,60
13	Material	Elemente "politist intins" medii	m	4,5000	525,00	2 362,50
Total materiale					9 526,70	

Utilaje						
1	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,3600	70,00	25,20
2	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3600	30,00	10,80
3	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,7200	30,00	21,60
4	2955270002610	Ferestruu circular electric	h-ut	0,9000	90,00	81,00
5	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,3150	35,00	11,03
Total utilaje					149,63	

Total						10 711,53
Asigurari sociale			24,0000%			248,45
Total						10 959,97
Cheltuieli de transport			4,0000%			381,07
Total						11 341,04
Cheltuieli de regie			6,0000%			680,46
Total						12 021,50
Beneficiu de deviz			3,0000%			360,65
TOTAL Deviz fara TVA					12 382,15	

Deviz: Capitolul 5. str. Creanga						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	1,9800	80,00	158,40
2	7124010010700	Dulgher	h-om	2,2000	80,00	176,00
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,7600	80,00	540,80
4	9310060019930	Muncitor	h-om	11,8800	80,00	950,40
Total manopera					1 825,60	
Materiale						
1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.16.2	buc	4,0000	675,00	2 700,00
2	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.27.1	buc	2,0000	823,20	1 646,40
3	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 5.49	buc	4,0000	682,50	2 730,00
4	2663102100000	Beton	m3	0,6000	1 320,00	792,00
5	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	4,0000	520,50	2 082,00
6	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	2,0000	580,00	1 160,00

7	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	20,0000	1,10	22,00
8	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	40,0000	0,90	36,00
9	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	20,0000	0,50	10,00
10	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,4000	65,00	26,00
11	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,2000	65,00	13,00
12	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40,0000	0,40	16,00
13	Material	Elemente "politist intins" medii	m	9,0000	525,00	4 725,00
Total materiale						15 958,40
Utilaje						
1	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,7200	70,00	50,40
2	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,7200	30,00	21,60
3	2952270003103	Vibrator	h-ut	1,4400	30,00	43,20
4	2955270002610	Ferestrau circular electric	h-ut	1,8000	90,00	162,00
5	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,6300	35,00	22,05
Total utilaje						299,25
Total						18 083,25
Asigurari sociale				24,0000%	438,14	
Total						18 521,39
Cheltuieli de transport				4,0000%	638,34	
Total						19 159,73
Cheltuieli de regie				6,0000%	1 149,58	
Total						20 309,31
Beneficiu de deviz				3,0000%	609,28	
TOTAL Deviz fara TVA						20 918,59

Deviz: Capitolul 6. Gradinita pentru copii "Izvoras"

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	0,6600	80,00	52,80
2	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5400	80,00	123,20
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0600	80,00	244,80
4	9310060019930	Muncitor	h-om	5,9400	80,00	475,20
Total manopera						896,00
Materiale						
1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.21	buc	1,0000	815,70	815,70
2	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.2	buc	2,0000	897,50	1 795,00
3	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.27.1	buc	4,0000	823,20	3 292,80
4	2663102100000	Beton	m3	0,2000	1 320,00	264,00
5	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,0000	520,50	520,50
6	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,0000	580,00	580,00
7	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	14,0000	1,10	15,40
8	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,90	25,20
9	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	14,0000	0,50	7,00
10	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,2800	65,00	18,20
11	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,1400	65,00	9,10
12	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,40	11,20
13	Material	Elemente "politist intins" medii	m	4,5000	525,00	2 362,50
Total materiale						9 716,60
Utilaje						

1	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,3600	70,00	25,20
2	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3600	30,00	10,80
3	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,7200	30,00	21,60
4	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,9000	90,00	81,00
5	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,3150	35,00	11,03
Total utilaje						149,63
Total						10 762,23
Asigurari sociale					24,0000%	215,04
Total						10 977,27
Cheltuieli de transport					4,0000%	388,66
Total						11 365,93
Cheltuieli de regie					6,0000%	681,96
Total						12 047,88
Beneficiu de deviz					3,0000%	361,44
TOTAL Deviz fara TVA						12 409,32

Deviz: Capitolul 7. str. Lacului

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7123010010200	Betonist	h-om	3,9600	80,00	316,80
2	7124010010700	Dulgher	h-om	2,6400	80,00	211,20
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,7600	80,00	940,80
4	9310060019930	Muncitor	h-om	23,7600	80,00	1 900,80
Total manopera						3 369,60

Materiale

1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.16.2	buc	6,0000	675,00	4 050,00
2	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 5.49	buc	6,0000	682,50	4 095,00
3	2663102100000	Beton	m3	1,2000	1 320,00	1 584,00
4	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	6,0000	520,50	3 123,00
5	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	6,0000	580,00	3 480,00
6	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	24,0000	1,10	26,40
7	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	48,0000	0,90	43,20
8	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	0,50	12,00
9	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,4800	65,00	31,20
10	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,2400	65,00	15,60
11	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	48,0000	0,40	19,20
12	Material	Elemente "politist intins" medii	m	18,0000	525,00	9 450,00
Total materiale						25 929,60

Utilaje

1	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	1,4400	70,00	100,80
2	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,4400	30,00	43,20
3	2952270003103	Vibrator	h-ut	2,8800	30,00	86,40
4	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	3,6000	90,00	324,00
5	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	1,2600	35,00	44,10
Total utilaje						598,50
Total						29 897,70
Asigurari sociale					24,0000%	808,70
Total						30 706,40
Cheltuieli de transport					4,0000%	1 037,18

Total		31 743,59
Cheltuieli de regie	6,0000%	1 904,62
Total		33 648,20
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 009,45
TOTAL Deviz fara TVA		34 657,65

Deviz: Capitolul 8. str. Renasterii

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7123010010200	Betonist	h-om	1,3200	80,00	105,60
2	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5400	80,00	123,20
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,5800	80,00	366,40
4	9310060019930	Muncitor	h-om	5,9400	80,00	475,20
Total manopera						1 070,40

Materiale

1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.16.2	buc	1,0000	675,00	675,00
2	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 1.21	buc	1,0000	815,70	815,70
3	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 3.27.1	buc	1,0000	823,20	823,20
4	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicator 5.49	buc	4,0000	682,50	2 730,00
5	2663102100000	Beton	m3	0,4000	1 320,00	528,00
6	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	2,0000	520,50	1 041,00
7	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	2,0000	580,00	1 160,00
8	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	14,0000	1,10	15,40
9	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,90	25,20
10	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	14,0000	0,50	7,00
11	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,2800	65,00	18,20
12	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,1400	65,00	9,10
13	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,40	11,20
14	Material	Elemente "politist intins" medii	m	4,5000	525,00	2 362,50
Total materiale						10 221,50

Utilaje

1	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,3600	70,00	25,20
2	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3600	30,00	10,80
3	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,7200	30,00	21,60
4	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,9000	90,00	81,00
5	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,3150	35,00	11,03
Total utilaje						149,63

Total		11 441,53
Asigurari sociale	24,0000%	256,90
Total		11 698,42
Cheltuieli de transport	4,0000%	408,86
Total		12 107,28
Cheltuieli de regie	6,0000%	726,44
Total		12 833,72
Beneficiu de deviz	3,0000%	385,01
TOTAL Deviz fara TVA		13 218,73

Total		169 086,29
--------------	--	-------------------

TVA	20%	33 817,26
TOTAL Deviz		202 903,55

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;